[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
04 апреля 2018 года                         с. Грачевка                                              № 25

О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального района от 22 декабря 2011 г. № 274-II «О муниципальном дорожном фонде Грачевского муниципального района Ставропольского края»
В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 08 ноября 2007г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Грачевского муниципального района, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Грачевского муниципального района от 22 декабря 2011 г. № 274-II  «О муниципальном дорожном фонде Грачевского муниципального района Ставропольского края»:

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в новой редакции:

"2.1. Муниципальный дорожный фонд Грачевского муниципального района Ставропольского края - часть средств бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения."
1.2. Подпункт 2.2. пункта 2 изложить в новой редакции:

"2.2. Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда устанавливается соответствующим решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края."
1.3. Подпункт 2.3. пункта 2 изложить в новой редакции:

"2.3. Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда фонд Грачевского муниципального района Ставропольского края, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Грачевского муниципального района Ставропольского края  в очередном финансовом году."

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель председателя Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                    И.Ш. Саромецкая
Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                            Р.А. Коврыга